

# 常州市城乡建设局文件

常建〔2018〕112号

## 关于发布顶管内接口聚硫密封胶嵌缝补充定额的通知

各辖市（区）建设行政主管部门、各有关单位：

为推进新技术、新材料、新工艺应用，高质量发展我市海绵城市建设，依据《建设工程劳动定额市政工程》LD/T99.8—2008、《06MS201-1 混凝土排水管道基础及接口》图集以及常州市市政工程设计研究院通用设计图要求和做法，结合现场实测数据资料，市工程造价管理处组织编制了内接口聚硫密封胶嵌缝定额子目，作为《江苏省市政工程计价定额》（2014版）的补充项目，现予颁发，并于发布之日起施行。本通知执行中遇到问题，请及时向市工程造价管理处反馈。

- 附件：1. 内接口聚硫密封胶嵌缝补充定额  
2. 内接口聚硫密封胶嵌缝通用设计图

常州市城乡建设局

2018年6月21日

（此件公开发布）

常州市城乡建设局办公室

2018年6月21日印发

附件 1

## 内接口聚硫密封胶嵌缝补充定额

### 顶管内接口聚硫密封胶嵌缝

工作内容：通风、打麻面、清理管口、烘干管口、填塞接口、抹口、压实等

计量单位：10 个

定 额 编 号					常市补 6-13		常市补 6-14		常市补 6-15		常市补 6-16		常市补 6-17	
项 目					管径 (mm)以内									
					800		1000		1200		1400		1600	
综 合 基 价 (元)					1636.02		1822.14		2019.41		2215.56		2400.69	
其 中	人 工 费				914.64		975.62		1045.32		1114.14		1174.38	
	材 料 费				456.13		563.59		670.94		778.32		885.74	
	机 械 费				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
	管 理 费 (19%)				173.78		185.37		198.61		211.69		223.13	
	利 润 (10%)				91.46		97.56		104.53		111.41		117.44	
	编 码	名 称	单 位	单 价	数 量	合 价	数 量	合 价	数 量	合 价	数 量	合 价	数 量	合 价
人 工	10304	二类工	工日	74.00	12.360	914.64	13.184	975.62	14.126	1045.32	15.056	1114.14	15.870	1174.38
材 料	2070404	聚硫密封胶	kg	28.00	11.474	321.27	14.343	401.60	17.211	481.91	20.079	562.21	22.949	642.57
	12430324	美纹纸胶带：10000*18	m	1.80	50.200	90.36	62.800	113.04	75.350	135.63	87.920	158.26	100.480	180.86
	31150301	电	kw. h	0.89	50.000	44.50	55.000	48.95	60.000	53.40	65.000	57.85	70.000	62.30
机 械														

注：烘干管口已综合考虑，湿度变化不予调整。

## 顶管内接口聚硫密封胶嵌缝

工作内容：通风、打麻面、清理管口、烘干管口、填塞接口、抹口、压实等

计量单位：10 个

定额编号					常市补 6-18		常市补 6-19		常市补 6-20		常市补 6-21		常市补 6-22	
项 目					管径 (mm) 以内									
					1800		2000		2200		2400		2600	
综合基价(元)					2624.51		2870.32		3327.09		3964.26		4601.45	
其中	人工费				1264.66		1371.96		1642.80		2053.50		2464.20	
	材料费				993.10		1100.49		1207.88		1315.24		1422.63	
	机械费				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
	管理费(19%)				240.29		260.67		312.13		390.17		468.20	
	利润(10%)				126.47		137.20		164.28		205.35		246.42	
编码	名称	单位	单价	数量	合价	数量	合价	数量	合价	数量	合价	数量	合价	
人工	10304	二类工	工口	74.00	17.090	1264.66	18.540	1371.96	22.200	1642.80	27.750	2053.50	33.300	2464.20
材料	2070404	聚硫密封胶	kg	28.00	25.817	722.88	28.686	803.21	31.555	883.54	34.423	963.84	37.292	1044.18
	12430324	美纹纸胶带:10000*18	m	1.80	113.040	203.47	125.600	226.08	138.160	248.69	150.720	271.30	163.280	293.90
	31150301	电	kw.h	0.89	75.000	66.75	80.000	71.20	85.000	75.65	90.000	80.10	95.000	84.55
机械														

注：烘干管口已综合考虑，湿度变化不予调整。

附件 2

## 内接口聚硫密封胶嵌缝通用设计图

